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از میان خبرهاسیاسی و بین الملل

نظام  سازمان  »تشکیل  لایحه  جمهور،  رئیس 
تخصصی ورزش کشور« را که به پیشنهاد وزارت 
ورزش و جوانان در هیئت دولت به تصویب رسیده 
است برای طی تشریفات قانونی به مجلس شورای 

اسلامی تقدیم کرد.
به گزارش صدا و سیما به نقل از پایگاه اطلاع 
رسانی دولت، به منظور حفظ و افزایش بهره 
کشور،  ورزش  متخصص  انسانیِ  منابع  وری 
تنسیق امور مربوط به مشاغل و حِرف تخصصی 
در فعالیتهای ورزشی، ایجاد سازوکار لازم برای 
توسعه و ارتقای ورزش کشور، ترویج اصول علمی 
و تخصصی در فعالیت های ورزشی، بالابردن 
کیفیت و کمیت خدمات متخصصان ورزشی، 
ارتقای دانش کاربردی و تخصصی صاحبان حِرف 
و مشاغل ورزشی کشور، وضع مقررات لازم در 
راستای رعایت اصول اخلاقی، ایمنی، بهداشتی، 
بهره دهی مناسب، حفظ محیط زیست، صرفه 
اقتصادی و نظارت بر حسن اجرای آن، صیانت 
از حقوق شهروندان بهره مند از خدمات حرفه 
ای و محصولات ورزشی، فراهم ساختن زمینه 
همکاری میان وزارت ورزش و جوانان و تشکل های 

تخصصی، حرفه ای و صنفی در بخش ورزش کشور 
و ایجاد زمینه های مشارکت صاحبان حرفه های 
تخصصی ورزش در تهیه و اجرای طرح های توسعه 
و عمرانی کشور، این لایحه برای طی تشریفات 

قانونی به مجلس شورای اسلامی تقدیم شد.
رئیس جمهور، همچنین لایحه »اصلاح قانون به 
کارگیری سلاح توسط مأمورین نیروهای مسلح 
در موارد ضروری« را که به پیشنهاد وزارت کشور 
در هیئت دولت به تصویب رسیده است برای طی 
تشریفات قانونی به مجلس شورای اسلامی تقدیم 
کرد.  با توجه به ضرورت تعیین شرایط به کارگیری 
سلاح در وضعیتهای پیش بینی نشده در قانونِ به 
کارگیری سلاح توسط مأمورین نیروهای مسلح 

در موارد ضروری –مصوب 1373- از جمله در 
عملیاتهای مربوط به گروگانگیری، زورگیری، 
قاچاق مواد مخدر یا سلاح و مهمات، اقدام به ترور 
یا تخریب یا انفجار و اقدامات انتحاری و خرابکارانه 
در فرودگاه ها یا هواپیماربایی و متوقف ساختن 
وسایل نقلیه دریایی ، این لایحه برای طی تشریفات 
قانونی تقدیم مجلس شد. رئیس جمهوری، لایحه 
»موافقتنامه پاریس« را که به پیشنهاد سازمان 
حفاظت محیط زیست در هیئت دولت به تصویب 
رسیده است برای طی تشریفات قانونی به مجلس 

شورای اسلامی تقدیم کرد.
این لایحه با توجه به لزوم واکنش موثر و تدریجی 
نسبت به تهدید فوری تغییرات آب و هوایی بر 
اساس بهترین دانش علمی موجود و با عنایت 
به نیازهای خاص و شرایط ویژه کشورهای عضو 
کنوانسیون سازمان ملل متحد در مورد تغییرات 
آب و هوا به خصوص کشورهایی که به طور ویژه در 
برابر عوارض نامطلوب تغییرات آب و هوایی آسیب 
پذیر هستند و ضرورت تأمین مالی و انتقال فناوری 
در این زمینه، تهیه و برای طی تشریفات قانونی به 

مجلس شورای اسلامی تقدیم شد.

رئیس جمهور سه لایحه را تقدیم مجلس کرد 

رییس جمهور، با تاکید بر اینکه ایرانیان با اتحاد، 
اطاعت از رهبری و حمایت از دولت به دنیا ثابت 
کردند که کسی قادر به تحریم ایران اسلامی 
با  فشارها  و  سختی ها  باوجود  گفت:  نیست، 
همراهی مردم قدم به قدم پیش رفته ایم و تازه 
ترین آمارها نشان می دهد رشد اقتصادی کشور 
در سه ماهه نخست امسال به 4.4 درصد رسیده 

است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، حجت 
الاسلام و المسلمین دکتر »حسن روحانی« روز 
یکشنبه  در اجتماع بزرگ، پرشور و صمیمی مردم 
استان کهکیلویه و بویر احمد در ورزشگاه تختی 
یاسوج،  با اشاره به سالروز تشکیل دولت تدبیر 
و امید در 24 مرداد سال 92 و همچنین رشد 
اقتصادی 4.4 درصدی در سه ماهه اول سال 
جاری از راه اندازی 7 هزار و 500 بنگاه اقتصادی 

تا پایان سال جاری خبر داد.
وی  با بیان اینکه این دستاوردها به معنای اعتماد 
مردم به دولت و همچنین اجرایی شدن شعار 

و ملت است،  و همزبانی میان دولت  همدلی 
اظهارداشت: رسیدن رشد اقتصادی از منهای 
6.8 در ابتدای تشکیل دولت به مثبت 4.4 درصد، 
در حالی در سایه غیرت جوانان ایرانی محقق شده 
که منطقه درگیر روزهای سختی است و بهای نفت 
نیز با سیاستهای دشمنان و  بدخواهان ملت،  به 

کمتر از یک چهارم کاهش یافته است.

در  حرکت  به  برای  برجام  اینکه  بیان  با  وی 
آوردن شرایط اقتصادی کشور بود تا ملت بزرگ 
و دانشمندان ایران بتوانند برای کشور رونق 
به  خوش بینی  افزود:  کنند،  ایجاد  اقتصادی 
برجام به معنای خوش بینی به ابرقدرت ها نیست. 
ما به برجام خوش بین بوده اما به آمریکا بدبین 

هستیم.

رىیس جمهوری در اجتماع مردم استان کهکیلوىه و بوىر احمد: 

رشد اقتصادی سه ماهه اول سال به 4/4 رسید 

ىارانه مرداد ماه »سه شنبه« وارىز میشود 

طبق اعلام سازمان هدفمندی یارانه ها، یارانه مردادماه سه شنبه هفته 
جاری به حساب سرپرستان خانوار واریز خواهد شد.

به گزارش تسنیم، سازمان هدفمندسازی یارانه ها اعلام کرد شصت و 
ششمین مرحله یارانه نقدی مربوط به مردادماه جاری ساعت 24 روز سه 

شنبه )26 مردادماه( به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود.
مبلغ یارانه دریافتی هر یک از مشمولان همانند ماه های گذشته 455 
هزار ریال است. براساس آخرین آمار اعلام شده، بیش از 74 میلیون 

ایرانی یارانه نقدی دریافت می کنند.

آغاز ثبت نام قطعی در کاروان های عتبات 

پذیرفته شدگان قرعه کشی پیش ثبت نام های عتبات برای ایام عرفه و 
عاشورا می توانند برای ثبت نام قطعی اقدام کنند. به گزارش صدا و سیما 
به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سازمان حج و زیارت؛ متقاضیان می توانند 
به سایت اینترنتی به نشانی atabat.haj.ir مراجعه کنند و با وارد کردن 

کد رهگیری و کدملی از نتایج قرعه کشی مطلع شوند.
براساس اعلام سازمان حج و زیارت، پذیرفته شدگان در قرعه کشی بر 
اساس زمان مشخص شده برای هریک از اولویت ها می توانند برای قطعی 

کردن ثبت نام و تعیین تاریخ اعزام کاروان خود اقدام کنند.

مقیمی:حزبی شدن انتخابات را دنبال می کنیم 

ایرنا- قائم مقام وزیر کشور در امور سیاسی از جمع بندی پیش نویس قانون 
جامع انتخابات خبر داد و گفت: در این پیش نویس به دنبال آن هستیم که تا 

جایی که می شود احزاب حضور بیشتری در انتخابات داشته باشند.
»محمد حسین مقیمی« درباره ایراداتی که به قانون انتخابات وجود دارد و 

اقداماتی که برای تهیه پیش نویس قانون جامع انتخابات صورت گرفته است، 
افزود: موارد و موانعی که در قانون انتخابات می دیدیم و نارسایی های موجود 
در آن را احصا کردیم. وی ادامه داد: یک تیم کارشناسی قوی از وزارت کشور و 
دستگاه های ذی صلاح در این موضوع، در خارج از وزارت کشور دعوت شدند 
که روی این موارد کار کردند و به زودی جمع بندی خدمت وزیر کشور ارائه می 

شود که بعد از تایید وی به دولت ارایه و در آنجا رسیدگی می شود.

5 خط برای 5 • میلیون بیکار 
تسنیم- لایحه برنامه ششم توسعه برای بزرگترین 
بحران پیش روی کشور در سال های آتی که بیکاری 
حداقل 5 میلیون نفر و ورود 5 میلیون بیکار جدید در 
سالهای آتی به بازار کار است، هیچ برنامه جامع و عملی 
نداشته و تمام طرح این لایحه برای بیکاران در 5 خط 

خلاصه شده است.
انتظار خروج از رکود مسکن در نیمه دوم سال • 

صدا و سیما- »چگینی« مدیرکل دفتر برنامه ریزی و 
اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: امیدواریم 
در نیمه دوم سال مسکن بهبود نسبی پیدا و تقاضای 

ساخت و ساز افزایش پیدا کند.
شرکت کنندگان در کنکور مجاز به انتخاب  • 

رشته شدند
صدا و سیما- »توکلی« مشاور عالی سازمان سنجش 
آموزش گفت : 772 هزار نفر در جلسه آزمون حضور 

یافتند و همه مجاز به انتخاب رشته شدند.
لاىحه قانون حماىت از حقوق مولفان و  • 

هنرمندان اصلاح شد
شبکه خبر- نمایندگان در نشست علنی روز گذشته 
مجلس شورای اسلامی به عنوان اولین دستور، لایحه 
الحاق یک تبصره به قانون اصلاح ماده 12 قانون 
حمایت از حقوق مولفان، مصنفان و هنرمندان را برای 
تامین نظر شورای نگهبان مجددا اصلاح  و تصویب 

کردند.
جرىمه و قطع آب مشترکان پرمصرف • 

شبکه خبر- وزارت نیرو تمهیداتی را برای مقابله با 
پرمصرف ها در نظر گرفته است، به طوری که به گفته 
»سیدزاده« مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور 
طبق مصوبه ابلاغ شده از سوی مجلس به وزارت نیرو 
آب مشترکان پرمصرف پس از جریمه واخطار قطع 

خواهد شد.
پرداخت وام 5 • میلیونی به نیازمندان

فارس- »فتاح« رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( 
گفت: مردم سالانه بیش از 2 هزار میلیارد تومان در 
ابعاد مختلف کمک می کنند، اما برای تداوم کمک به 
نیازمندان وام 5 میلیون تومانی به صورت قرض الحسنه 
داده می شود که حداقل آورده ما در این زمینه بیش از 

یک هزار میلیارد تومان است.
بازار بین بانکی ارز راه اندازی می شود • 

مهر- »سلطانی نژاد« مدیرعامل بورس کالای ایران 2 
پیش شرط بانک مرکزی برای راه اندازی بازار آتی ارز 
را اعلام کرد و از برنامه این بانک  برای ایجاد بازار بین 

بانکی ارز خبرداد.
اعلام اولوىت های واگذاری فرزند به  • 

خانواده ها
ونوجوان  کودک  دفترامور  مدیرکل  »نفریه«  مهر- 
سازمان بهزیستی با اعلام 3 اولویت واگذاری فرزندبه 
مراحل،  تمام  گذراندن  از  هاگفت:پس  خانواده 
خانواده ها6ماه زیرنظر مشاوران بوده وسپس حکم 

فرزندخواندگی دائم صادر می شود.
نیازهای بلوغ و جوانی کتاب درسی می شود • 

سازمان  رئیس  »محمدیان«  الاسلام  حجت  مهر- 
سال  برای  گفت:  آموزشی  برنامه ریزی  و  پژوهش 
تحصیلی 96-95 چهار کتاب جدید خواهیم داشت 
که در کتاب »انسان و سلامت« نیازهای بلوغ و جوانی 

پاسخ داده خواهد شد.
13 • خودروی لوکس آخر هفته امحا می شود

ایسنا- »اجتهادی« مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز سازمان تعزیرات حکومتی از امحای 13 خودروی 
لوکس قاچاق برای اولین بار در هفته جاری خبر داد 
و گفت: مطابق پرونده ای که در سال گذشته مورد 
بررسی قرار گرفت متهمی 13 خودروی لوکس را به 
صورت قاچاق و از طریق مرزهای غیررسمی وارد کشور 
کرده و حتی تعدادی از آن ها را نیز فروخته بود که با 

پیگیری های لازم موضوع آشکار شد.

لارىجانی: استفاده از عبارات نسنجیده درباره رئیس جمهور نادرست است 
صدا و سیما- رئیس مجلس شورای اسلامی گفت : به کار بردن عبارات نسنجیده 

درباره رئیس جمهور و دیگر مسئولان کار نادرستی است. 
»محمود صادقی« نماینده مردم تهران در مجلس در جلسه علنی روز گذشته و در 
تذکری افزود: در روزهای اخیر و از تریبون های رسمی کشور، آشکارا به رئیس 
جمهور اهانت می شود. »علی لاریجانی« که ریاست جلسه را بر عهده داشت با وارد 

دانستن تذکر گفت: در شرایط فعلی نیازمند وفاق در کشور هستیم.

تذکر 19 نماىنده اهل تسنن مجلس به رسانه ملی 

تسنیم- 19 تن از نمایندگان اهل تسنن مجلس شورای اسلامی در تذکری کتبی 
نسبت به آنچه که آن را اهانت برنامه »دورهمی« خوانده اند به رسانه ملی تذکر 

دادند.  
نمایندگان اهل سنت در این تذکر خواستار برخورد مجلس با توهین کنندگان به اهل 
سنت شدند. براساس این گزارش، تذکر کتبی 19 نماینده اهل سنت به صداوسیما 

توسط »اکبر رنجبرزاده« عضو هیئت رئیسه مجلس قرائت شد.

مرکز پژوهش های مجلس: مجلس کلیات لاىحه برنامه ششم را تصوىب نکند 

مهر- مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی با انتشار گزارشی خواستار عدم 
تصویب برنامه ششم توسعه درمجلس شورای اسلامی شد.

مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی با انتقاد جدی از لایحه برنامه ششم معتقد 
است، نامشخص بودن ارتباط اهداف، اولویت ها و طرح های مطرح شده در لایحه، 
نامشخص و مبهم بودن نحوه تأمین منابع مالی مورد نیاز تحقق برنامه، نامشخص 
بودن نسبت مواد لایحه با اقتصاد مقاومتی، مبهم بودن روش تعیین اولویت ها، 
بی توجهی به بند 1 قانون برنامه پنجم توسعه و مبهم بودن نسبت لایحه برنامه ششم 
توسعه با الگوی توسعه اسلامی ایرانی، بی توجهی به وضعیت موجود کشور و امکان پذیری برنامه، بی توجهی 

به مسائل اساسی پیش روی کشور از ایرادات مهم این لایحه است.

سردار جلالی: گوشی های هوشمند مسئولان تعیین تکلیف می شود 

ایرنا- رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور از تعیین تکلیف گوشی های تلفن همراه 
و در عین حال هوشمند مسئولان خبرداد. 

سردار سرتیپ »جلالی« خاطرنشان کرد: نوع استفاده از گوشی های هوشمند بسیار 
مهم است برای اینکه گوشی های هوشمند به لحاظ قدرت پردازش و هم به لحاظ 
عوامل وابزارهایی که دارند، می توانند تهدیدات زیادی را برای مسئولان داشته باشد 

که باید مورد توجه قرار گیرد.
وی اظهار کرد: دستورالعمل هایی برای این موضوع تهیه و در کمیته دائمی پدافند 

غیر عامل مطرح شده است که چهار و یا پنج رویکرد جدی در آنها دنبال شده است.

محاکمه آىت ا... »عیسی قاسم« به 25 شهرىور موکول شد 

فارس- جلسه بعدی محاکمه رهبر شیعیان بحرین به 15 سپتامبر )25 شهریور( 
موکول شد. 

دادگاه جنائی بحرین روز گذشته قصد داشت دومین جلسه محاکمه شیخ »عیسی 
قاسم« رهبر شیعیان این کشور را برگزار کند اما فقط چند دقیقه از آغاز جلسه نگذشته 

بود که آن را به تاریخ دیگری موکول کرد. 
بر اساس گزارش »المنار«، شیخ قاسم در این جلسه حاضر نشد و جلسه بعدی 

محاکمه وی به 15 سپتامبر )25 شهریور( موکول شد.

سودی بابت سهام عدالت پرداخت نمی شود

ایسنا- »سبحانی« مشاور رئیس سازمان خصوصی سازی با تاکید بر اینکه سودی که در دولت گذشته بابت 
سهام عدالت به عده ای از شهروندان پرداخت شده غیرقانونی بوده، می گوید به هیچ عنوان سودی بابت سهام 
عدالت به شهروندان پرداخت نخواهد شد، بلکه تنها در پایان سال 1395 مقدار آزادسازی این سهام تعیین 

تکلیف می شود.

130 هزارشغل در بخش فناوری اطلاعات اىجاد می شود

ایرنا- »واعظی« وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات می گوید، براساس برنامه ریزی انجام شده، امسال 130 
هزار شغل در بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات ایجاد می شود.

آمادگی مقابله با وىروس زىکا در کشور

فارس- »حریرچی« سخنگوی وزارت بهداشت گفت: درباره ویروس زیکا نگرانی عمده نداریم ولی آمادگی 
مقابله با این ویروس در کشور وجود دارد.

سرماىه بیمه عمر و حوادث بازنشستگان افزاىش ىافت 

مدیرکل دفتربیمه های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: 
هیات وزیران به پیشنهاد وزارت تعاون، کارورفاه اجتماعی به منظور رفع مشکلات 
بازنشستگان سرمایه بیمه برای هر نفربابت فوت به هرعلت و نقص عضو و یا 
ازکارافتادگی دائم )کلی و جزئی( دراثر حوادث را درسال اول به 50 میلیون ریال 

افزایش داده است. 
به گزارش ایسنا، دکتر »اسماعیل گرجی پور« افزود: این مصوبه بند 2 تصویب نامه 
اردیبهشت سال 85 و اصلاحیه بعدی آن موضوع بند یک تصمیم نامه خرداد 89 را 
اصلاح کرده و از اول فروردین امسال به مدت 5 سال لازم الاجراست.  وی تاکید کرد: سرمایه بیمه برای هر نفر 
در مصوبه قبلی 30 میلیون ریال بوده است که براساس این پیشنهاد به 50 میلیون ریال افزایش پیدا کرده است. 
حق بیمه ماهانه به مبلغ 30هزارریال برای هر نفر بدون در نظرگرفتن سقف سنی در نظر گرفته می شود و برای 

سالهای بعد سرمایه بیمه معادل نرخ ضریب افزایش حقوق کارکنان دولت افزایش می یابد.
به گزارش روابط عمومی وزارت تعاون؛ مدیرکل دفتربیمه های اجتماعی وزارت تعاون،کارورفاه اجتماعی ادامه 
داد: همچنین وزارت تعاون،کارورفاه اجتماعی درنظر دارد مطابق مصوبات ذکرشده برای نخستین بارپس از 
گذشت سال ها طبق مصوبه مذکور سرمایه بیمه عمر و حوادث این موضوع را در سطوح بالاتر صرفا بامشارکت 

اختیاری بازنشستگان مازاد برسقف 50 میلیون ریال  تدوین و جهت اجرا ابلاغ کند.

غائبان وام ازدواج 

سامانه وام ازدواج  ،  29 بانکی شد. اکنون جای شش بانک و موسسه دیگر در پرداخت این تسهیلات خالی مانده 
است،غائبانی که مکلف به ورود هستند. به گزارش ایسنا، سامانه وام ازدواج از  حدود سال 1388 راه اندازی 
شد و در آن زمان بانک های دولتی از جمله ملی، صادرات، سپه، رفاه، کشاورزی و مسکن در این سامانه حضور 

داشته و به تدریج بانک های بیشتری به این حوزه اضافه شدند.
بانک های توسعه صادرات، صنعت و معدن، کارآفرین، خاورمیانه و موسسات توسعه و کاسپین)آرمان سابق(، 
از غائبان پرداخت وام ازدواج هستند. این در حالی است که چندی پیش میرمحمد صادقی مدیر کل اداره 
اعتبارات بانک مرکزی عنوان کرده بود که تمامی بانک ها مکلف به ورود به سامانه ازدواج هستند و در سال 
1395 کل نظام بانکی وارد سامانه خواهد شد. بر اساس آخرین آمارهای منتشره از سوی بانک مرکزی، در 
حال حاضر حدود 450 هزار نفر در صف وام ازدواج قرار دارند و پیش بینی می شود که این تعداد تا آخر سال به 
حدود یک میلیون و 200 هزار نفر افزایش یابد. بر این اساس بانک ها مکلف شده اند تا با تامین مالی که بخشی 
از آن از منابع قرض الحسنه جاری درکنار منابع قرض الحسنه پس انداز آنها خواهد بود، ماهانه حدود 150 هزار 

فقره تسهیلات 10 میلیون تومانی به زوجین پرداخت کنند.

رىیس ستاد انتخابات کشور خبر داد:آغاز آموزش عوامل اجراىی انتخابات 96

معاون وزیر و قائم مقام وزیر کشور در امور سیاسی گفت: از هم اکنون کار آموزش عوامل اجرایی انتخابات شروع 
و برای برگزاری انتخاباتی باشکوه و سالم برنامه ریزی شده است. به گزارش ایسنا مقیمی  از مشارکت قریب یک 
میلیون نفر در برگزاری انتخابات خبر داد و گفت: همه این افراد باید آموزش های لازم را ببینند؛ لذا برنامه های 

وزارت کشور براساس برنامه زمان بندی شده در حال انجام است.
وی در پاسخ به پرسشی درباره تبلیغات زودهنگام برخی نامزدهای احتمالی و شائبه هایی که در این بخش 
وجود دارد، اظهار کرد: کسانی که خود را کاندیدای قوه مجریه می کنند باید خود بیش از هر کس دیگری به 

اجرای قانون احترام بگذارند.
وی ادامه داد: البته تاکنون مشکل جدی در این بخش وجود نداشته است تنها شائبه هایی در سخنرانی برخی  
چهره های سیاسی وجود داشته که انتظار می رود این افراد قانون را رعایت کنند و تبلیغات انتخاباتی را در همان 
زمان قانونی آن انجام دهند. مقیمی با بیان این که »تبلیغات انتخاباتی باید در محدوده زمانی و قانونی آن انجام 
شود« ادامه داد: شورای نگهبان نیز فضای سیاسی را رصدمی کند و چنانچه افرادی در این زمینه برخلاف قانون 

عمل کنند، عملکرد آن ها در تایید صلاحیت آنان موثر خواهد بود.


